

Oznaczenie sprawy 08/2022

**Zamawiający:**

Gmina Otmuchów

Zamkowa 6; 48-385 Otmuchów

**Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia**

**Wszyscy uczestnicy postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy pn.

***„Poprawa jakości życia mieszkańców Gminy Otmuchów przez rewitalizację i modernizację obiektów sportowych”***

Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 28.07.2022 pod nr: 2022/BZP 00282359/01

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w odpowiedzi na złożone zapytania Wykonawców:

**Pytanie 1:**

*1. Według SWZ boisko sportowe wielofunkcyjne przy ul. Krakowskiej ma być wyposażone w oświetlenie. Wśród załączonych dokumentów brakuje jednak projektu oświetlenia wraz z siecią elektroenergetyczną (według wzmianki w Projekcie wykonawczym powinno to być osobne opracowanie) oraz przedmiaru. Proszę o informację, czy zadanie obejmuje wykonanie oświetlenia. Jeśli tak, proszę o uzupełnienie dokumentacji projektowej.*

**Odpowiedź 1:**

Zgodnie z SWZ boisko sportowe wielofunkcyjne przy ul. Krakowskiej ma być wyposażone w oświetlenie. Uzupełniono dokumentację projektową o następujące załączniki:

- projekt - branża elektryczna - boisko Krakowska.pdf
- przedmiar - branża elektryczna - boisko Krakowska.pdf

**Pytanie 2:**

*Projekt wykonawczy zakłada wykonanie jednej bramy wjazdowej oraz dwóch furtek, przedmiar dwóch bram oraz trzech furtek, natomiast według projektu zagospodarowania terenu – dwóch bram i 4 furtek. Proszę o wyjaśnienie ile bram i furtek należy zamontować.*

**Odpowiedź 2:**

Proszę przyjąć następujące ilości zgodnie z projektem wykonawczym:

- 1 brama
- 2 furtki

**Pytanie 3:**

*Czy Zamawiający może udostępnić przedmiar branży elektrycznej dla stadionu?*

**Odpowiedź 3:**

Uzupełniono dokumentację o następujący załącznik:

- przedmiar - branża elektryczna – stadion.pdf

**Pytanie 4:**

*Czy Zamawiający może podać informacje dotyczące ilości, typu oraz mocy opraw oraz ilości, wysokości i usytuowania masztów?*

**Odpowiedź 4**

- Słupy 16 metrów wysokości, 4 sztuki – w narożach boiska,
- Oprawa LED 200W
- 12 sztuk na słupie
- 48 sztuk łącznie

**Pytanie 5**

*Czy Zamawiający może udostępnić czytelne plany zagospodarowania (strony 58 i 59 projektu budowlanego)?*

**Odpowiedź 5:**

Uzupełniono dokumentację o załącznik:

- plany zagospodarowania – stadion.pdf

W związku ze złożonymi zapytaniami do treści SWZ, Zamawiający - Gmina Otmuchów informuje, iż działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), dokonuje modyfikacji treści SWZ i przedłuża termin składania ofert do dnia 17.08.2021 r. do godz. 09:00.

W związku z tym zmianie ulegają:

- zapisy rozdziału 12 ust. 6, które otrzymują brzmienie:  
6. Ustala się termin składania ofert na dzień **17 sierpnia 2022 godz: 09:00**
- zapisy rozdziału 13 ust. 1, które otrzymują brzmienie:  
1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **17 sierpnia 2022 godz 09:10**
- zapisy rozdziału 28 ust. 4, które otrzymują brzmienie:  
4. Termin wnoszenia wadium upływa w dniu: **17 sierpnia 2022 do godziny 09:00**

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski Wykonawców, a także wyjaśnienia oraz zmiana treści SWZ stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące przy składaniu ofert. Zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 7 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania zmianę treści SWZ razem z wyjaśnieniami i odpowiedziami na wnioski Wykonawców, bez dodatkowego wyodrębniania wprowadzonych zmian

**Z up. BURMISTRZA**  
**mgr Artur Banasiak**  
**SEKRETARZ**  
**MIASTA I GMINY OTMUCHÓW**